АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  сентября  2014 года                                                                               №  718
            г. Лянтор

Об участии делегации города Лянтора
в районном Слёте общественных
молодёжных объединений
Сургутского района «Улыбайся, Россия!»

 	В целях поддержки социально-значимых инициатив молодёжи и в связи с проведением 03 октября 2014 года районного Слёта общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!» в культурно-досуговом центре «Премьер» городского поселения Фёдоровский:
	1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»  (Брычук А.А.) организовать подготовку и участие делегации города Лянтора в районном Слёте общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!».
	2.  Утвердить план мероприятий по подготовке делегации города Лянтора к участию в  районном Слёте общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!» (приложение).
	3. Управлению экономики (Жестовский С.П.), муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.), муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»» (Кузьмина Ж.С.),  обеспечить выполнение мероприятий согласно плану мероприятий по подготовке делегации города Лянтора к участию в районном Слёте общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!».
 	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города										С.А. Махиня

        							                      Приложение  к постановлению
 							                      Администрации городского
                                                                                                         поселения Лянтор
                                  от  «23» сентября  2014года  №  718

План
мероприятий по подготовке делегации города Лянтора к участию
в районном Слёте общественных молодёжных объединений
Сургутского района «Улыбайся, Россия!»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1.
	Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Информирование образовательных учреждений города о проведении районного Слёта общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!»

до 22.09.2014

А.А. Брычук

	1.2
	Приём заявок  и формирование списка участников районного Слёта общественных молодёжных объединений Сургутского района «Улыбайся, Россия!»

до 25.09.2014

	2.
	Управление экономики

	2.1.
	Размещение информации на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор

06.10.2014

	С.П. Жестовский

	3.
	Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодёжи «Строитель»»

	3.1.
	Приобретение воздушных шаров, флажков и футболок с логотипом для оформления делегации города Лянтора.

до 01.10 2014

Ж.С. Кузьмина

image1.emf

oleObject1.bin